
           
Российская  Федерация  

Орловская  область  
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  ДОЛЖАНСКОГО  РАЙОНА 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

           

    29 августа 2013 г.                                                                     № 339а 
            п. Долгое        
 
Об утверждении муниципальной программы 
 «Устойчивое развитие сельских территорий   
Должанского  района Орловской области 
на 2014-2017 годы и на период до 2020 года»  
 
 
 
          В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 
постановлением администрации  района от 21.03.2012г. №84 «Об утверждении 
Порядка разработки, формирования и реализации районных долгосрочных целевых 
программ и Порядка проведения и критерии оценки эффективности реализации 
районных  долгосрочных целевых программ», 
Администрация  Должанского  района  ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить прилагаемую  муниципальную программу «Устойчивое развитие 
сельских территорий  Должанского  района Орловской области на 2014-2017 годы и 
на период до 2020 года» (приложение).  

2. Постановление администрации Должанского района от 21 мая 2013 г. №209 
«Об утверждении муниципальной программы «Устойчивое развитие сельских 
территорий Должанского района Орловской области на 2014-2017 годы и на период 
до 2020 года» отменить. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого 
заместителя главы администрации района  Дорофеева В. А. 

 
 
 
 

Глава района                                                                                                 И.Г. Неретина 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 


